

# Bli medlem i UKF

## UAVHENGIG KULTURFRONT I DET NORSKE STUDENTERSAMFUND

ER DU INTERESSERT I Å GJENSKAPE DNS SOM SAMLINGSSTED FOR STUDENTENE? Da bør du støtte Uavhengig Kulturfront (UKF). For å kunne stemme på generalforsamlingen 16. november, må du være medlem av DNS og dessuten ha vært på minst to klippmøter. *Det er kun 3 av disse igjen - nå haster det!* På klippmøter må du stille i intervallet kl. 19.00 til 19.30 for å få klipp - og to klipp gir altså stemmerett. Medlemskap koster kr. 75,- og kan ordnes på forhånd mandag-fredag kl. 12.00-14.00, eller før møtene. Ta med et passfoto samt studiekortet ditt. *(Dette tungvinte, dyre og eksklusive systemet har ikke vi ansvaret for; nok en god grunn til å stemme UKF. Vi kunne nemlig tenke oss å gjøre noe med det...)*

FØRSTKOMMENDE KLIPPMØTE ER FREDAG 2/11:

*Tema: BLIR DET ANDRE BOLLER MED AP SIN OPPSKRIFT?*  
Innledere: Torbjørn Berntsen, Jorunn Gulbrandsen  
og Hanna Kvanmo.

ukf i  
dns





# En bred idédebatt

Uavhengig Kulturfront (UKF) vil om vårt kandidatstyre blir valgt prøve å skape nytt liv i DNS - Det Norske Studentersamfund. Vi skal ha møter der vi prøver å få frem et bredest mulig spektrum av meninger. Studentene er langt fra noen ensartet gruppe, og det finnes svært mange strømninger blant dem som overhodet ikke har fått slippe til i det som skulle være deres felles forum - DNS. At de politiske studentforeningene gjennom mange år har monopolisert DNS, har for det første skapt liten interesse blant andre studentgrupper, og for det andre skapt et feilaktig inntrykk utad. Man skal huske at DNS nesten bestandig har vært den viktigste kontaktflaten for det inntrykket om verdenen får av studentenes meninger og holdninger. Skifter i studentenes holdninger de siste ti årene er langt fra blitt reflektert i DNS.

UKF ønsker å legge opp til møter med varierte temaer, både politiske, kulturelle og livsstilsmessige. Og vi vil sørge for at innledere og temaer er valgt for å vise hele omfanget av studentenes hverdag og virkelighetsbilder. Vi ønsker ikke å score bestemte poenger ved å lede debatten i vår egen retning - vi favner ganske vidt når det gjelder holdninger og interesser. Innen UKF finnes det folk med organisatorisk bakgrunn fra f.eks.: *Talath Aer - Blindern Tolkienlag; SCA-stud. - samfunn for kreativ anakronisme, OKS - Oslo Kristelige Studentlag; Middeltalderforum - tverrfaglig forum for middelalderinteresserte; Lego - Kristen litterær forening; HUL - Hedensk Universitetslag; GDV - Gammeldonaldismens Tendere; EU-stud. - Europeisk Ungdoms studentlag; DKSF - Den Konservative Studentforening; BÅL - Blindern Åsatruarlag; Aniara - Studentenes science fiction forening.*

At mange av disse grupperingene har tilknytning til undergrunn/motkultur, er det ingen grunn til å legge skjul på. Vi ønsker da også å få tatt opp en rekke ting som blir oversett av den politisk dominerte delen av studentmiljøet, og av det nært beslektede kulturelle establishment som i stor grad styrer norsk virkelighetsoppfatning. Kjente og kjedelige problemstillinger kan igjen bli interessante ved å bli tatt opp fra uvante synsvinkler. Typisk for hvor inngrodd og politisk dominert holdningene i DNS: På et møte nylig ble jo de ca. 1½ politisk engasjerte i UKFs kandidatstyre tillagt dominerende vekt av debattanter fra det sittende styret. De 7½ helt upolitiske (og da regner vi forsiktige brøker...) er helt usynlige i det skeive bildet enkelte har av verden.

Mange vil spørre (og har spurt oss): Er det noen vits i å prøve å gjøre noe med DNS? Kan man ikke bare la hele greia råtne bort i fred og ro? Jo, for såvidt, om man ikke, so oss, har ambisjoner om å gjenskape et nytt og bedre studentersamfund. Til det trenger vi oppslutning fra studentene, og det er fullt mulig å gjøre noe ut av DNS hvis mange nok av DERE stemmer UKF.